
 

 

 

Preisliste USB-Stick Modell C12_USB3.0 

 

  

 

   

 
Technische Daten (bspw. Maße, Gewicht, Materialien, Farben, Datenspeicher etc.) sowie Veredelungsarten, 

Veredelungsflächen und Zubehör finden Sie auf dem jeweiligen Produktdatenblatt. Die Logo bzw. Druckpreise sind Endpreise. 

Es kommen keine weiteren Vorlage- bzw. Drucknebenkosten hinzu. Die Preise beziehen sich auf eine Anlieferung in 
Deutschland. Die Lieferung innerhalb Deutschlands ist kostenfrei, dabei sind etwaige ZPÜ Gebühren (oft als Gema 

bezeichnet) in den Preisen enthalten und werden durch uns bzw. unsere Zulieferer abgeführt. Bestellungen und Lieferungen 

außerhalb Deutschlands werden auf Anfrage gesondert kalkuliert und beinhalten keinerlei Gebühren, Zölle, 

Einfuhrumsatzsteuer, Altgeräte- oder Urheberabgaben etc. für das Zielland. Diese Gebühren sind vom Besteller/Importeur 

selbst abzuführen. Die Preisliste richtet sich ausschließlich an gewerbliche Kunden. Alle nachfolgenden Preise sind Netto-

Preise zzgl. 19 % USt. Die Preise sind innerhalb der Kalenderwoche gültig. 

 

 

Kiel, 2025-04-29 

 

Stückpreise in EUR (€) ab 50 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1000 ab 2000 

8 GB 6,56 5,48 4,98 4,80 4,70 4,66 

16 GB 6,75 5,66 5,16 4,96 4,88 4,82 

32 GB 6,83 5,75 5,25 5,06 4,98 4,93 

64 GB 7,38 6,29 5,79 5,60 5,51 5,48 

128 GB 10,89 9,80 9,30 9,11 9,02 8,97 

zzgl. Veredelungskosten (optional)       

Gehäuse / Teile in Wunschfarbe n.a. n.a. n.a. n.a. 0,11 0,10 

Siebdruck je Farbe je Position 0,80 0,40 0,30 0,15 0,05 0,05 

Digitaldruck bis 4C je Position 1,00 0,50 0,45 0,25 0,15 0,10 

HD-Digitaldruck - hochauflösend bis 4C je Position 1,20 0,65 0,60 0,35 0,25 0,20 

UV-Digitaldruck CMYK + W 1,25 0,70 0,65 0,45 0,35 0,30 

Dateninstallation CN 1 GB (löschbar/unlöschbar) 1,05 0,80 0,68 0,50 0,40 0,35 

Dateninstallation DE 1 GB löschbar 1,28 0,68 0,32 0,28 0,28 0,28 

Dateninstallation DE 1 GB unlöschbar 3,35 1,88 0,92 0,68 0,58 0,53 

Dateninstallation + 1GB 0,30 0,15 0,06 0,05 0,05 0,05 

Dateninstallation DE Handling 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 

Installationsdatenprüfung MD5 0,80 0,40 0,16 0,08 0,04 0,02 

Einzelverpackung Polybeutel inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive 

Individuelles Adress-Etikett 0,50 0,25 0,10 0,08 0,05 0,03 

 

Nach Auftragserteilung erhalten Sie eine Standskizze, einen Korrekturabzug oder/und ein Foto zur finalen Produktionsfreigabe. 

Optional können Sie die finale Produktion auch mittels Andruckmuster freigeben. Bitte geben Sie dies bei der Bestellung mit an!  

Extrakosten für Produktionsfreigabe mittels Andruckmuster inkl. Versandkosten: 45,00 € + USB-Stickpreis. 

---- 

Die Lieferzeit beträgt ca. 3-4 Wochen ab finaler Produktionsfreigabe. (Expresslieferungen auf Anfrage möglich) 

----- 

------ 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 


